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Herren 60 (6er) - Gruppenliga Gr. 101
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Beselich 8 14:2 51:21 111:53 770:511
2 TC Götzenhain 8 14:2 46:26 99:66 712:593
3 SW Frankfurt 8 12:4 38:34 88:78 671:594
4 TC Seulberg 8 8:8 43:29 97:69 684:602
5 Höchster THC 8 8:8 36:36 80:82 622:631
6 TC Bickenbach 8 6:10 38:34 85:76 653:634
7 BW Niederbrechen 8 4:12 28:44 64:96 563:716
8 TG 75 Darmstadt 8 4:12 22:50 52:107 490:715
9 TC Hadamar 8 2:14 22:50 59:108 580:749

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 04.05.2019 09:00

09:00
TC Hadamar
TC Götzenhain

BW Niederbrechen
Höchster THC

4:5
4:5

So. 05.05.2019 10:00 TC Seulberg TC Beselich 4:5
Di. 14.05.2019 10:00 TC Bickenbach TG 75 Darmstadt 9:0
Sa. 18.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Hadamar
TC Beselich
TG 75 Darmstadt
BW Niederbrechen

TC Götzenhain
TC Bickenbach
SW Frankfurt
TC Seulberg

2:7
6:3
2:7
6:3

Sa. 25.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bickenbach
TC Götzenhain
BW Niederbrechen
Höchster THC

TC Hadamar
TG 75 Darmstadt
TC Beselich
SW Frankfurt

7:2
6:3
2:7
4:5

So. 26.05.2019 14:00 SW Frankfurt TC Bickenbach 5:4
Mi. 29.05.2019 13:00 TC Beselich TC Hadamar 8:1
Do. 30.05.2019 10:00

10:00
TG 75 Darmstadt
BW Niederbrechen

TC Seulberg
Höchster THC

3:6
2:7

Sa. 15.06.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TG 75 Darmstadt
SW Frankfurt
Höchster THC
TC Seulberg

BW Niederbrechen
TC Götzenhain
TC Bickenbach
TC Hadamar

5:4
2:7
6:3
8:1

Sa. 29.06.2019 09:00
09:00

TC Bickenbach
TC Götzenhain

BW Niederbrechen
TC Seulberg

7:2
5:4

Sa. 10.08.2019 09:00
10:00

TC Hadamar
TC Beselich

Höchster THC
SW Frankfurt

5:4
6:3

Sa. 17.08.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Beselich
TC Seulberg
SW Frankfurt
Höchster THC

TC Götzenhain
TC Bickenbach
TC Hadamar
TG 75 Darmstadt

4:5
7:2
6:3
6:3

Sa. 24.08.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bickenbach
TG 75 Darmstadt
BW Niederbrechen
TC Seulberg

TC Götzenhain
TC Beselich
SW Frankfurt
Höchster THC

3:6
1:8
4:5
7:2

Sa. 31.08.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Götzenhain
TC Hadamar
Höchster THC
SW Frankfurt

BW Niederbrechen
TG 75 Darmstadt
TC Beselich
TC Seulberg

6:3
4:5
2:7
5:4
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